ПРОТОКОЛ №54
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

05 ноября 2021 года        СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Одобрить договор купли-продажи товара от 1.11.021 от 01.11.2021 с г-ном Катковым А.Ю. на
приобретение плит б/у на сумму 15 тыс. руб.

2. Одобрить договор №ДМН 131/21-М от 21.10.2021 с ООО «Доминиум» на выполнение кадастровых
работ на сумму 50 тыс. руб.

3. Утвердить форму уведомления о проведении ВОСЧ 30.11.2021г.
4. Утвердить повестку ВОСЧ:

1) Принятие решения о выполнении в границах территории СНТ комплексных кадастровых работ,
финансируемых за счет внебюджетных средств.
2) Избрание уполномоченного лица действовать без доверенности от имени членов товарищества
и собственников земельных участков, не являющихся членами СНТ, при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории СНТ.
3) Утверждение ФЭО и сметы на проведение комплексных кадастровых работ по уточнению границ
земельных участков, расположенных в границах СНТ Большая вода.
4)  Утверждение размера целевого взноса и размера платы собственников земельных участков, не
являющихся членами СНТ, на проведение комплексных кадастровых работ по уточнению границ
земельных участков, расположенных в границах СНТ Большая вода.
5) Выбор места строительства площадки для сбора ТКО.
6) Избрание дополнительных членов правления с учетом, избранных на ГОСЧ 30.06.2021.

5. Утвердить бюллетени для заочного голосования членов товарищества и не членов товарищества-
садоводов, ведущих свою деятельность в границах товарищества индивидуально, в соответствии с
объемом полномочий и положениями 217-ФЗ.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Договор купли-продажи товара от 1.11.021 от 01.11.2021 с г-ном Катковым А.Ю.
2. Договор №ДМН 131/21-М от 21.10.2021 с ООО «Доминиум».
3. Уведомление о проведении ВОСЧ 30.11.2021.
4. Бюллетень для заочного голосования членов СНТ на ВОСЧ товарищества.
5. Бюллетень для заочного голосования не членов СНТ на ВОСЧ товарищества.
6. ФЭО и смета на проведение комплексных кадастровых работ по уточнению границ земельных

участков, расположенных в границах СНТ Большая вода.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.